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Fingrid on julkinen osakeyhtiö, ja sen hal-
linnointi perustuu osakeyhtiölakiin, mark-
kinoiden väärinkäyttöasetukseen, arvo-
paperimarkkinalakiin, yhtiöjärjestykseen 
ja osakassopimuksiin. Fingrid noudattaa 
toiminnassaan Arvopaperimarkkinayhdis-
tys ry:n julkaisemaa Hallinnointikoodia, 
koska se on laskenut liikkeeseen Irlannin 
ja Lontoon pörssissä noteerattuja jouk-
kovelkakirjalainoja. Tämä selvitys hallin-
to- ja ohjausjärjestelmästä on laadittu 
Hallinnointikoodin suositusten ja rapor-
tointia koskevien vaatimusten mukaisesti.  
Fingridin osake ei ole julkisen kaupan-
käynnin kohteena. 

Yhtiön toimintaa säätelee ensisijaisesti 
sähkömarkkinalaki. Sähkömarkkinalain 
mukaan Fingridin hallinnon ja sen har-
joittaman kantaverkkotoiminnan on oltava 
riippumatonta sähkön ja maakaasun tuo-
tannosta ja myynnistä. Fingridin omista-
jien on huolehdittava siitä, että ne eriyt-
tävät päätöksenteon koskien toisaalta  

Fingridiä ja toisaalta sähkön tai maakaasun 
tuotantoa tai myyntiä harjoittavia yrityk-
siä. Energiavirasto valvoo vahvistettujen 
valvontamenetelmien kautta Fingridin 
verkkotoiminnan hinnoittelun kohtuul-
lisuutta sekä Fingridin mahdollisuuksia 
investoida riittävästi verkkoonsa ja kattaa 
kustannuksensa. Energiavirasto vahvistaa 
valvontajaksoittain yhtiön liiketoiminnan 
sallitun tuoton. Nykyiset valvontamene-
telmät valvontajaksoille 2024–2027 ja 
2028–2031 tulivat voimaan 1.1.2024.

Fingridin selvitys hallinto- ja ohjausjärjes-
telmästä on laadittu toimintakertomuk-
sesta erillisenä kertomuksena ja se on 
Fingridin hallituksen tarkastusvaliokunnan 
ja hallituksen käsittelemä. Fingridin tilin-
tarkastusyhteisö KPMG Oy Ab on tarkas-
tanut, että selvitys on annettu ja että sen 
taloudelliseen raportointiprosessiin liitty-
vien sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan 
järjestelmien kuvaus on yhdenmukainen 
yhtiön tilinpäätöksen kanssa.

Yleistä 

Hallinnointikoodi  
on luettavissa 
kokonaisuudessaan 

Kuvaus Fingridin 
hallintoelimistä
Fingridin hallintojärjestelmä on kuvattu alla, ja 
hallintoelinten tehtävät on selostettu jäljempänä  
kohdissa 3–7.
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Yhtiökokous on yhtiön ylin päättävä elin. 
Jokaisella osakkeenomistajalla on oikeus 
osallistua yhtiökokoukseen ja käyttää siel-
lä äänivaltaansa. Yhtiön osakkeet jakaan-
tuvat A- ja B-sarjan osakkeisiin. Jokainen 
A-sarjan osake oikeuttaa äänestämään 
kolmella (3) ja jokainen B-sarjan osake 
yhdellä (1) äänellä. Valittaessa hallituksen 
jäseniä jokainen A-sarjan osake oikeuttaa 
äänestämään kymmenellä (10) äänellä 
ja jokainen B-sarjan osake yhdellä (1) 
äänellä. 

Yhtiökokouksessa päätökset tehdään 
pääsääntöisesti yksinkertaisella äänten 
enemmistöllä. Eräät yhtiöjärjestysmuu-
tokset edellyttävät kuitenkin määräenem-
mistön kannatusta. Lisäksi B-sarjan 
osakkeenomistajilla on oikeus valita yksi 
(1) hallituksen jäsen. Ajantasaiset tiedot 
yhtiön osakkeiden ja äänioikeuksien ko-
konaismäärästä osakelajeittain julkaistaan 
yhtiön internetsivuilla.

Yhtiökokous
Yhtiökokous vahvistaa tilinpäätöksen, 
päättää voitonjaosta ja valitsee tilintar-
kastajan ja yhtiön hallituksen, valitsee 
hallituksen puheenjohtajan ja varapu-
heenjohtajan sekä päättää vastuuvapau-
den myöntämisestä hallituksen jäsenille 
ja toimitusjohtajalle. Lisäksi yhtiökokous 
päättää hallituksen ja valiokuntien pal-
kitsemisesta. Varsinainen yhtiökokous 
pidetään vuosittain viimeistään kesäkuus-
sa. Ylimääräinen yhtiökokous tulee pitää, 
jos hallitus niin päättää tai osakeyhtiölaki 
muutoin niin edellyttää.

Yhtiökokouksen kutsuu koolle yhtiön 
hallitus. Yhtiöjärjestyksen mukaisesti 
yhtiökokouskutsu ja muut tiedonannot 
lähetetään kirjattuna kirjeenä kullekin 
osakkeenomistajalle yhtiön osakeluette-
loon merkittyyn osoitteeseen aikaisintaan 
neljä (4) viikkoa ja viimeistään kaksi (2) 
viikkoa ennen yhtiökokousta. 
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Yhtiö julkaisee internetsivuillaan yhtiöko-
kouskutsun ja seuraavat tiedot viimeistään 
14 päivää ennen yhtiökokousta:

•	 ehdotukset koskien hallituksen  
kokoonpanoa, hallituksen jäsenten 
palkkioita ja tilintarkastajia

•	 toimielinten palkitsemisraportti

•	 hallituskokoonpanoa koskevan ehdo-
tuksen valmistelussa noudatettu tapa

•	 hallituskokoonpanoa koskevien  
jäsenehdokkaiden tiedot ja arvio  
ehdokkaiden riippumattomuudesta

•	 muut yhtiökokouksen käsiteltäviksi 
kuuluvat osakkeenomistajien tekemät 
päätösehdotukset 

•	 yhtiökokoukselle esitettävät asiakirjat

•	 hallituksen päätösehdotukset 

•	 tieto hallituksen jäsenten asettamis-
järjestyksestä yhtiöjärjestyksen  
mukaan

Osakkeenomistajalla on oikeus saada yh-
tiökokouksen käsiteltäväksi asia, joka osa-
keyhtiölain mukaan kuuluu yhtiökokouk-
sen päätettäväksi. Osakkeenomistajan on 

esitettävä vaatimuksensa asian käsittele-
miseksi varsinaisessa yhtiökokouksessa 
siten, että yhtiö ehtii käsitellä sen ennen 
yhtiökokouskutsun toimittamista. Yhtiö 
julkaisee internetsivuillaan päivämäärän, 
johon mennessä osakkeenomistajan on 
esitettävä yhtiön hallitukselle varsinaisen 
yhtiökokouksen käsiteltäväksi vaatimansa 
asia sekä ohjeet, mihin sähköpostiosoit-
teeseen osakkeenomistajan vaatimus 
tulee lähettää.  

Yhtiö asettaa internetsivuilleen yhtiöko-
kouksen pöytäkirjan viimeistään kahden 
(2) viikon kuluessa yhtiökokouksesta.

Lähtökohtaisesti hallituksen puheenjohtaja 
ja muut hallituksen jäsenet, Fingridin toi-
mitusjohtaja sekä tilintarkastaja ovat läsnä 
yhtiökokouksessa. Myös hallituksen jäse-
neksi ensimmäistä kertaa ehdolla oleva 
henkilö osallistuu yhtiökokoukseen, jollei 
hänen poissaololleen ole painavia syitä.

Fingridin varsinainen yhtiökokous pi-
dettiin 2.4.2025. Varsinaisen yhtiöko-
kouksen pöytäkirja on julkaistu yhtiön 
internetsivuilla. 

Osakkeenomistajien 
nimitystoimikunta
Osakkeenomistajien nimitystoimikunnan 
tehtävät on määritelty yhtiökokouksen 
(28.3.2018) hyväksymässä toimikun-
nan työjärjestyksessä ja ne ovat Hallin-
nointikoodin suosituksen 19 mukaiset. 
Toimikunnan tehtävänä on valmistella 
hallituksen jäsenten valintaa ja palkitse-
mista koskevat ehdotukset varsinaiselle 
yhtiökokoukselle sekä arvioida hallituksen 
toimintaa. Nimitystoimikunta on perustet-
tu toimimaan toistaiseksi.

Nimitystoimikunta koostuu kolmesta (3) 
yhtiön osakkeenomistajien edustajasta 
sekä hallituksen puheenjohtajasta, joka 
toimii nimitystoimikunnan asiantuntijana. 
Yhtiön kolme (3) äänimäärältään suurinta 
osakkeenomistajaa ovat kukin oikeutet-
tuja nimeämään toimikuntaan yhden (1) 
jäsenen. Mikäli osakkeenomistaja ei halua 
käyttää nimeämisoikeuttaan, oikeus siirtyy 
seuraavaksi äänimäärältään suurimmalle 
osakkeenomistajalle, jolla muutoin ei olisi 
nimeämisoikeutta. Nimitystoimikunnan 
tulee tehdä ehdotuksensa varsinaiselle 

yhtiökokoukselle vuosittain, viimeistään 
seuraavaa varsinaista yhtiökokousta edel-
tävän tammikuun 31. päivänä. 

Osakkeenomistajien nimitystoimikunnan 
jäsenet olivat hallitusneuvos Karri Safo 
(mies), valtiovarainministeriö, nimeä-
jä Suomen valtio, seniorisalkunhoitaja 
Mikko Räsänen (mies), Ilmarinen, ni-
meäjä Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö 
llmarinen sekä johtaja Erkko Ryynänen 
(mies), OP, nimeäjä Aino Holdingyhtiö Ky. 
Toimikunnan jäsenen toimikausi päättyy 
nimeämistä seuraavan yhtiökokouksen 
päättyessä.

Vuoden 2025 aikana nimitystoimikunta 
kokoontui viisi (5) kertaa ja osallistumis-
prosentti kokouksiin oli 100 %. Nimitys-
toimikunta valmisteli yhtiökokoukselle 
tehtävää esitystä hallituksen jäsenten 
lukumäärästä, kokoonpanosta ja palkitse-
misesta sekä arvioi hallituksen toimintaa. 
Lisäksi nimitystoimikunta käsitteli halli-
tuksen monimuotoisuuteen sekä hallituk-
sessa tarvittaviin osaamisalueisiin liittyviä 
kysymyksiä.
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Fingridin yhtiökokous valitsee vuosittain 
hallituksen. Hallitukseen kuuluu yhtiöjär-
jestyksen mukaisesti viisi (5) varsinaista 
jäsentä. Yhtiön B-sarjan osakkeenomis-
tajat ovat oikeutettuja valitsemaan yhden 
(1) hallituksen jäsenen päättämällä asiasta 
omistamiensa B-sarjan osakkeiden luku-
määrän mukaisella yksinkertaisella enem-
mistöllä. Hallituksen jäseneksi ei voida 
valita henkilöä, joka on hallituksen jäsen 
jossakin sähkön tai maakaasun tuotan-
toa tai myyntiä harjoittavassa yhtiössä 
tai tällaista yritystä edustavassa toimie-
limessä. Yhtiökokous valitsee yhden (1) 
hallituksen jäsenen hallituksen puheen-
johtajaksi ja yhden (1) jäsenen hallituk-
sen varapuheenjohtajaksi. Hallituksen 
kutsuu koolle hallituksen puheenjohtaja 
tai varapuheenjohtaja.

Hallitus on päätösvaltainen, kun paikalla 
on yli puolet hallituksen jäsenistä, joista 
yksi (1) on hallituksen puheenjohtaja tai 

Hallitus
varapuheenjohtaja. Päätökset tehdään 
yksinkertaisella enemmistöllä laskettuna 
läsnä olevista hallituksen jäsenistä. Uudet 
hallituksen jäsenet perehdytetään yhtiön 
toimintaan. Hallituksen jäsenen toimikausi 
päättyy vaalia ensiksi seuraavan varsinai-
sen yhtiökokouksen päättyessä.

Hallituksen tehtävät
Fingridin hallituksen tehtävät ja vastuut 
määräytyvät osakeyhtiölain ja muun so-
veltuvan lainsäädännön sekä yhtiöjärjes-
tyksen perusteella. Hallituksen yleisenä 
tehtävänä on huolehtia yhtiön hallinnosta 
ja toiminnan asianmukaisesta järjestä-
misestä. Hallitus varmistaa, että yhtiö 
noudattaa asiaankuuluvia sääntöjä ja 
säädöksiä, yhtiön yhtiöjärjestystä sekä 
yhtiökokouksen antamia ohjeita. Hallituk-
sen keskeiset tehtävät ja toimintaperi-
aatteet on lisäksi määritelty hallituksen 
työjärjestyksessä, jonka mukaan hallitus: 

Hallitus 2025.  
Vasemmalta Eeva-Liisa Virkkunen, Leena Mörttinen, 
Jero Ahola, Anne Jalkala ja Mikko Mursula.
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•	 päättää yhtiön strategiasta sisältäen 
yhtiön yritysvastuun ja kestävän ke-
hityksen tavoitteet; 

•	 hyväksyy strategian pohjalta vuosit-
taisen toimintasuunnitelman ja bud-
jetin sekä valvoo sen toteuttamista ja 
yhtiön taloudellista tilannetta;

•	 hyväksyy Fingridin johtamisen peri-
aatteet ja muut hallitustasolla määri-
teltävät liiketoimintaperiaatteet sekä 
sisäpiiriohjeen ja lähipiiritoimien seu-
rantaa koskevat periaatteet;

•	 vahvistaa yhtiön toiminnassa nouda-
tettavat arvot;

•	 hyväksyy hankintojen ja investointien 
kokonaismäärän ja sen jakautumisen 
eri osa-alueille sekä päättää erik-
seen budjetoiduista yli 10 miljoonan 
euron hankinnoista, investoinneista 
ja myynneistä sekä yli 2 miljoonan 
euron budjetin ulkopuolisista hankin-
noista, investoinneista ja myynneistä;

•	 käsittelee ja hyväksyy tilintarkastus-
suunnitelman, tilinpäätökset, puo-
livuosikatsauksen ja näitä koskevat 
pörssitiedotteet sekä toimintakerto-
muksen;

•	 käsittelee ja hyväksyy yhtiön kestä-
vyysraportin osana yhtiön toiminta-
kertomusta;

•	 käsittelee yhtiön kestävyysrapor-
toinnin varmentajan ja tilintarkastajan 
lausunnot;

•	 käsittelee ja päättää varsinaiselle yh-
tiökokoukselle tehtävät ehdotukset 
osakeyhtiölain määräysten ja Hallin-
nointikoodin suositusten mukaisesti;

•	 käy vuosittain läpi yhtiön toimintaan 
liittyvät riskit ja niiden hallintaan liit-
tyvät prosessit; 

•	 päättää yhtiön sisäisen tarkastuksen 
toimintamallista ja vuosisuunnitel-
masta sekä käsittelee sisäisen tar-
kastuksen raportit;

•	 hyväksyy yhtiön hallinto- ja ohjaus-
järjestelmästä annettavan selvityk-
sen;

•	 nimittää ja vapauttaa tehtävästään 
yhtiön toimitusjohtajan ja toimitusjoh-
tajan sijaisen;

•	 hyväksyy yhtiön perusorganisaation 
ja johtoryhmän kokoonpanon; 

•	 päättää yhtiön tytäryhtiöiden ja osak-
kuusyhtiöiden hallituksen jäsenien 
nimeämisestä sekä käsittelee tytär
yhtiöiden ja osakkuusyhtiöiden toimi-
tusjohtajien nimitysehdotukset;

•	 päättää toimielinten palkitsemispoli-
tiikasta ja -raportista sekä toimitus-
johtajan ja johtoryhmän jäsenten pal-
kasta ja muista etuuksista;

•	 pitää vähintään kerran vuodessa 
osan kokousta ilman toimivan johdon 
läsnäoloa;

•	 pitää vähintään kerran vuodessa 
osan kokousta tilintarkastajan kanssa 
ilman toimivan johdon läsnäoloa;

•	 arvioi kerran vuodessa toimintaansa 
ja työmenetelmiään sekä toimintansa 
tehokkuutta;

•	 valitsee keskuudestaan tarkastusva-
liokunnan ja palkitsemisvaliokunnan 
jäsenet sekä em. valiokuntien pu-
heenjohtajat;

•	 nimeää neuvoa-antavan neuvotte-
lukunnan, jonka tehtävänä on toimia 
hallituksen ja yhtiön johdon yhdys-
siteenä asiakkaisiin. Neuvottelu-
kuntaan kuuluu 10–14 jäsentä, jotka 
edustavat sähkön tuottajia, siirtäjiä, 
myyjiä, käyttäjiä ja muita sähkömark-
kinatoimijoita. Toimikausi on kolme 
(3) kalenterivuotta. Hallitus vahvistaa 
neuvottelukunnan ohjesäännön; sekä

•	 käsittelee muut asiat, jotka hallituk-
sen puheenjohtaja, hallituksen jäsen 
tai toimitusjohtaja on esittänyt otet-
tavaksi esityslistalle. 

Hallitus vuonna 2025
Hallituksessa olivat edustettuina vuonna 
2025 Hannu Linna (pj. ja jäsen 2.4.2025 
saakka), Eeva-Liisa Virkkunen (pj. ja jä-
sen 2.4.2025 alkaen), Leena Mörttinen 
(varapj.), Jero Ahola, Anne Jalkala ja Mikko 
Mursula.

Hallituksen jäsenistä Eeva-Liisa Virk-
kunen, Hannu Linna, Jero Ahola ja Anne 
Jalkala olivat riippumattomia yhtiöstä ja 
sen merkittävistä osakkeenomistajista. 
Leena Mörttinen ja Mikko Mursula oli-
vat riippumattomia yhtiöstä, mutta eivät 
merkittävistä osakkeenomistajista, koska 
heillä on ollut toimisuhde merkittävään 
osakkeenomistajaan. Yhtiön toimitusjoh-
taja, talous- ja rahoitusjohtaja sekä laki- 
ja vastuullisuusasioista vastaava johtaja, 
joka on hallituksen sihteeri, osallistuivat 
hallituksen kokouksiin. Hallituksen jäsenet 
eivät omista osakkeita yhtiössä.

Vuoden aikana hallitus kokoontui kah-
deksantoista (18) kertaa. Hallitus hy-
väksyi tilinpäätöksen ja toimintakerto-
muksen vuodelta 2024, päätti Fingridin 
uudesta strategiasta ja siihen liittyvistä 
läpimurtohankkeista sekä osana yhtiön 
strategiaa yritysvastuun periaatteista ja 
tavoitteista, vuoden 2026 budjetista ja 
toimintasuunnitelmasta, sisäisen tarkas-
tuksen suunnitelmasta 2025 ja kantaverk-
kohinnoittelusta vuodelle 2026. Hallitus 
käsitteli lisäksi yritystalouden näkymiä 
ja kehityskohteita, riskienhallintaa mm. 
tasepalveluriskin, henkilöstön ja turvalli-
suuden, ICT- ja kyberturvallisuuden sekä 
muiden yhtiön tunnistamien riskien kautta 
sekä yhtiön yritysvastuun toteutumista ja 
kestävyysraportointia. Lisäksi hallitus kä-

sitteli mm. sähkömarkkinoiden kehitystä 
ja markkinamuutoksia, sähkön riittävyyttä, 
Estlink 2 -kaapelirikkoa sekä kapasiteetti-
markkinoiden, reservimarkkinoiden, käyt-
tövarmuuden ja tärkeimpien riita-asioiden 
ajankohtaisia aiheita, osakkeenomistajille 
30.10.2025 järjestetyn tilaisuuden aihei-
ta sekä ajankohtaisia turvallisuusaiheita, 
kuten varautumissuunnitelmaa.

Vuonna 2025 päätettiin useista merkit-
tävistä sähköasemien ja voimajohtojen 
laajentamis- ja parantamishankkeista, 
keskeisimpänä mm. Åback-Nokia 400kV 
ja Toivila-Hikiä 400 kV siirtoyhteydet. 
Lisäksi päätettiin muista investoinneista 
kantaverkkoon ja ICT:hen.

Edellä mainittujen lisäksi päätettiin olen-
naisista yhtiöön vaikuttavista periaatteis-
ta: Siirtokapasiteetin varmistamisen peri-
aatteet, sähkömarkkinoiden edistämisen 
periaatteet, käyttövarmuuden hallinnan 
periaatteet, tiedonantopolitiikka, lähipii-
riperiaatteet ja sisäpiiriohje.

Hallitus päätti myös johdon palkitsemi-
sesta sekä henkilöstön palkitsemisen ra-
kenteesta ja käsitteli johdon seuraaja- ja 
sijaissuunnittelua. 
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Hallituksen kokouksissa vieraili yhtiön 
asiakkaita sekä muita sidosryhmien 
edustajia, jotka esittivät näkemyksiään 
energia-alan toimintaympäristöstä ja mm. 
kyberturvallisuudesta.  

Fingridin hallitus 2025

Nimi
Syntymä- 
vuosi Koulutus Päätoimi ja riippumattomuus

Läsnäolo hallituksen 
kokouksissa

Läsnäolo valiokunta-
kokouksissa Sukupuoli

Eeva-Liisa Virkkunen 
Puheenjohtaja
(jäsen 2.4.2025 alkaen)

1957 KTM Hallitustyö, riippumaton yhtiöstä ja merkittävistä 
osakkeenomistajista

13/18 Tarkastusvaliokunta 2/3 
(jäsen 2.4.2025 alkaen)
Palkitsemisvaliokunta 3/4 
(jäsen 2.4.2025 alkaen)

nainen

Hannu Linna
Puheenjohtaja 
(jäsen 2.4.2025 saakka)

1955 DI, eMBA Hallitustyö, riippumaton yhtiöstä ja merkittävistä 
osakkeenomistajista

5/18 Tarkastusvaliokunta 1/3 
(jäsen 2.4.2025 saakka)
Palkitsemisvaliokunta 1/4 
(jäsen 2.4.2025 saakka)

mies

Leena Mörttinen
Varapuheenjohtaja 

1967 VTT Valtiovarainministeriö, alivaltiosihteeri, 
riippumaton yhtiöstä, ei-riippumaton 
merkittävistä osakkeenomistajista

18/18 Tarkastusvaliokunta 3/3 nainen

Jero Ahola 1974 TkT LUT, professori ja sähkötekniikan osaston-
johtaja, riippumaton yhtiöstä ja merkittävistä 
osakkeenomistajista 

18/18 Palkitsemisvaliokunta 4/4 mies

Anne Jalkala 1982 TkT Vaisala Oyj, johtaja, sää-, energia- ja 
ympäristöliiketoiminta, riippumaton yhtiöstä ja 
merkittävistä osakkeenomistajista

17/18 Palkitsemisvaliokunta 3/4 nainen

Mikko Mursula 1966 KTM Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen, 
toimitusjohtaja, riippumaton yhtiöstä,   
ei-riippumaton merkittävistä osakkeenomistajista

18/18 Tarkastusvaliokunta 3/3 mies
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Eeva-Liisa Virkkunen
puheenjohtaja 
KTM, s. 1957
Hallituksen jäsen 2.4.2025 alkaen

Päätoimi: hallitustyö

Keskeiset luottamustehtävät:
•	 Robit Oyj, hallituksen jäsen, 2022–
•	 Länsirata Oy, hallituksen varapuheenjohtaja, 
2020–

•	 Sotkamo Silver Oy, hallituksen jäsen, 2018– ja  
puheenjohtaja 2020–

Lisäksi puheenjohtaja kaikkien edellä mainittujen 
hallituksien tarkastusvaliokunnassa.

Aiemmat toimet:
•	 Metso Outotec Oyj/Metso Oyj, talousjohtaja  
2014–2022

•	 Metso Minerals Oy, talousjohtaja 2007–2014
•	 Metso Automation Oy, talousjohtaja 2002–2007
•	 Oy Rettig Ab, talousjohtaja, 1999–2002
•	 AB Sandvik Mining & Construction, talousjohtaja 
1998–1999

•	 Tamrock Oy, talousjohtaja 1995–1998
•	 Huhtamäki Oy Leaf Finland, talousjohtaja 1992–
1995

Riippumaton yhtiöstä ja merkittävistä osakkeen-
omistajista. Ei osakeomistuksia yhtiössä eikä yhtiön 
kanssa samaan konserniin kuuluvissa yhtiöissä.

Leena Mörttinen
varapuheenjohtaja
VTT, s. 1967
Hallituksen jäsen 31.3.2023 alkaen

Päätoimi:
Valtiovarainministeriö, EU-, kansainväliset ja rahoitusmarkki-
na-asiat, alivaltiosihteeri, 2020–

Keskeiset luottamustehtävät:
•	 Arctia Oy, hallituksen jäsen 2024–
•	 Suomen Kansallisteatterin säätiö sr, hallituksen jäsen 2016–

Aiemmat toimet:
•	 Valtiovarainministeriö, rahoitusmarkkinaosasto, ylijohtaja ja 
osastopäällikkö 2017–2020

•	 Perheyritysten liitto, toimitusjohtaja 2015–2017
•	 Elinkeinoelämän keskusliitto EK, kilpailukyky ja kasvu,  
vastuualueen johtaja ja johtoryhmän jäsen 2012–2015

•	 Nordea Group, Eurooppa-asioiden johtaja 2009–2012
•	 Nordea Bank Suomi, säästämisen johtaja 2009–2009
•	 Nordea Bank Suomi, pääekonomisti 2006–2008
•	 Suomen Pankki, rahoitusmarkkina- ja tilasto-osasto,  
neuvonantaja 2005–2006

•	 Euroopan keskuspankki, Directorate Financial Stability and 
Supervision, vanhempi asiantuntija 2002–2005

•	 Suomen Pankki, rahoitusmarkkinaosasto, ekonomisti 
1999–2002

•	 Helsingin yliopisto, kansantaloustieteen laitos,  
talouden rakenteiden ja kasvun tutkimusyksikkö,  
tutkija 1995–1999

Riippumaton yhtiöstä, ei-riippumaton merkittävistä osakkeen- 
omistajista. Ei omistuksia yhtiössä eikä yhtiön kanssa samaan 
konserniin kuuluvissa yhtiöissä.

Hallituksen jäsenet 31.12.2025
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Jero Ahola
TkT, s. 1974
Hallituksen jäsen 31.3.2023 alkaen

Päätoimet:
•	 Lappeenrannan-Lahden teknillinen yliopisto 
(LUT), sähkötekniikan osastonjohtaja 2021–

•	 Lappeenrannan-Lahden teknillinen yliopisto 
(LUT), professori, sähkötoimisten energiajärjes-
telmien  
energiatehokkuus 2014–

•	 Solar Foods Oy, perustajajäsen 2017–
•	 Elstor Oy, neuvonantaja ja perustajajäsen 2017–

Keskeiset luottamustehtävät:
•	 Gasgrid Finland Oy, hallituksen jäsen 2020–
•	 CLIC Innovation Oy, hallituksen jäsen tai varajä-
sen 2017–

•	 Kaakon voimatekniikka Oy, hallituksen puheen-
johtaja 2006–

Riippumaton yhtiöstä ja merkittävistä osakkeen-
omistajista. Ei osakeomistuksia yhtiössä eikä yhtiön 
kanssa samaan konserniin kuuluvissa yhtiöissä.

Anne Jalkala
TkT, s. 1982
Hallituksen jäsen 31.3.2023 alkaen

Päätoimi:
•	 Vaisala Oyj, johtaja, sää-, energia- ja ympäristöliike- 
toiminta 2025-

Keskeiset luottamustehtävät:
•	 Tampereen yliopisto, hallituksen ja talous- ja tarkastusvalio-
kunnan jäsen 2020–2025, puheenjohtaja 2022–2025

Aiemmat toimet:
•	 Vaisala Oyj, vastuullisuus- ja strategiajohtaja  
2022–2024

•	 Fortum Oyj, johtaja 2016–2022, useita vastuualueita, vii-
meisimpänä digitaaliset liiketoiminnot

•	 Lappeenrannan teknillinen yliopisto (LUT), dekaani, tuo-
tantotalouden ja kauppatieteiden tiedekunta 2015–2016

•	 Lappeenrannan teknillinen yliopisto (LUT), professori, teol-
linen markkinointi 2010–2016

•	 Stanfordin yliopisto (SCANCOR), vieraileva tutkija 2013–
2014

•	 Bocconin yliopisto, vieraileva tutkija 2007–2008
•	 Lappeenrannan teknillinen yliopisto (LUT), tutkija 2006–
2010

Riippumaton yhtiöstä ja merkittävistä osakkeen- 
omistajista. Ei osakeomistuksia yhtiössä eikä yhtiön kanssa 
samaan konserniin kuuluvissa yhtiöissä.
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Mikko Mursula
KTM, s. 1966
Hallituksen jäsen 21.3.2024 alkaen

Päätoimi: Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen, 
toimitusjohtaja 2025–

Keskeiset luottamustehtävät:
•	 Urlus Säätiö sr, hallituksen jäsen 2024–
•	 Aalto-Yliopiston säätiön sijoituskomitea, puheenjohtaja 
2017–2025

•	 Kojamo Oyj, hallituksen jäsen 2016–
•	 Jane ja Aatos Erkon säätiö, hallituksen jäsen 2015–

Aiemmat toimet:
•	 Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen,  
varatoimitusjohtaja, sijoitukset 2018–2025

•	 Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen,  
sijoitusjohtaja 2015–2018

•	 FIM Oyj, toimitusjohtaja 2013–2015
•	 S-Pankki Oyj, johtaja, varainhoito- ja välitysliiketoimin-
ta 2013–2015

•	 FIM Varainhoito Oy, toimitusjohtaja 2010–2015
•	 Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen, sijoituksen 
eri johtotehtäviä 2000–2010

Riippumaton yhtiöstä, ei-riippumaton merkittävistä 
osakkeenomistajista. Ei omistuksia yhtiössä eikä yhtiön 
kanssa samaan konserniin kuuluvissa yhtiöissä.
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Hallituksen monimuotoisuus
Hallituksen monimuotoisuus tukee yhtiön 
liiketoiminnalleen asettamien tavoitteiden 
saavuttamista ja niiden kehittämistä. Yh
tiön tavoitteena on, että hallituksen jäse-
nillä on riittävä ja toisiaan täydentävä ko-
kemus ja osaaminen yhtiön liiketoiminnan 
sekä yhteiskunnallisen roolinsa kannalta 
tärkeimmiltä osa-alueilta. Lisäksi yhtiön 
tavoitteena on, että hallituksen monimuo-
toisuutta arvioidaan ikä- ja sukupuolija-
kauma huomioon ottaen ja huomioiden 
sukupuolten välisessä jakaumassa valtion 
omistajaohjauksen ja muiden omistajien 
kulloinkin asettamia tasa-arvotavoitteita. 
Hallituksen kokoonpanoa koskevan ehdo-
tuksen valmistelee nimitystoimikunta, joka 

koostuu kolmesta (3) yhtiön osakkeen-
omistajien edustajasta sekä hallituksen 
puheenjohtajasta, joka toimii nimitystoi-
mikunnan asiantuntijana. 

Fingridin hallituksen jäsenillä on monipuo-
lista ja kansainvälistä liikkeenjohdon asian-
tuntemusta. Hallituksessa on edustettuna 
erityisasiantuntemusta ja kokemusta 
teollisuudesta ja energia-alalta, yritys-
vastuun ja kestävän kehityksen alueelta, 
rahoituksesta ja laskentatoimesta sekä 
valtionhallinnosta. Hallituksen jäsenistä 
31.12.2025 naisia oli 60 prosenttia ja mie-
hiä 40 prosenttia. Hallituksen jäsenten 
ikäjakauma vaihteli 43 ikävuodesta 68 
ikävuoteen.
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Hallituksella on kaksi (2) valiokuntaa: 
tarkastusvaliokunta ja palkitsemisva-
liokunta. Hallitus hyväksyy valiokuntien 
työjärjestykset, jotka päivitetään sään-
nöllisesti. Hallitus nimeää jäsenistään 
valiokuntien jäsenet. Kuhunkin valiokun-
taan kuuluu vähintään kolme (3) jäsentä. 
Valiokuntien jäsenten nimeämisessä 
noudatetaan Hallinnointikoodin mukaisia 
vaatimuksia.

Hallituksen nimeämät valiokunnat arvioi-
vat toimintaansa kerran vuodessa. 

Tarkastusvaliokunta
Tarkastusvaliokunta on hallituksen nimeä-
mä ja hallitusta avustava valiokunta. Hal-
litus on määritellyt tarkastusvaliokunnan 
tehtävät valiokunnan työjärjestyksessä 
Hallinnointikoodin suosituksen 16 mukai-
sesti. Työjärjestyksen mukaan tarkastus-
valiokunnan tehtävänä on vastata sille 
lainsäädännön nojalla kuuluvista pakol-
lisista tehtävistä sekä Hallinnointikoodin 

Hallituksen valiokunnat
suosituksen 16 mukaisista tehtävistä sekä 
käsitellä harkintansa mukaan muita valio-
kunnan tehtäväkenttään kuuluvia asioita 
ja muita hallituksen erikseen päättämiä 
tehtäviä.  

Tarkastusvaliokunnan jäsenet olivat Lee-
na Mörttinen (pj.), Hannu Linna (2.4.2025 
saakka), Eeva-Liisa Virkkunen (2.4.2025 
alkaen) ja Mikko Mursula. Valiokunta ko-
koontui vuoden 2025 aikana kolme (3) 
kertaa. Toimitusjohtaja, talous- ja rahoi-
tusjohtaja sekä laki- ja vastuullisuusasiois-
ta vastaava johtaja ovat osallistuneet 
valiokunnan kokouksiin. 

Tarkastusvaliokunta käsitteli kokouk-
sissaan muun muassa tilinpäätöksen, 
hallituksen toimintakertomuksen ja 
osinkoehdotuksen 2024, puolivuosikat
sauksen, tilintarkastajan raportit, sisäisen 
tarkastuksen raportit, yhtiön strategisia 
riskejä ja riskienhallintaa, kestävyysra-
portoinnin seurantaa ja arviointia, kanta-

Hallituksen valiokunnat

verkkomaksujen määräytymisperusteita, 
yritystalouden näkymiä, selvitystä hal-
linto- ja ohjausjärjestelmästä, tärkeim-
piä riita-asioita sekä toimintaympäristön 
muutoksen vaikutuksia yhtiön talouteen. 
Sisäisen tarkastuksen raportit koskivat 
i) eettistä ilmoituskanavaa ja muita pa-
lautekanavia, ii) markkinavalvontaa, iii) 
NIS2-direktiivin vaatimustenmukaisuutta 
sekä iv) hankintaprosessia. Lisäksi valio-
kunta valmisteli hallituksen päätösasioita 
sekä yhtiön taloudellista raportointia ja 
velkaohjelmia.

Palkitsemisvaliokunta
Palkitsemisvaliokunta on hallituksen ni-
meämä ja hallitusta avustava valiokunta. 
Hallitus on määritellyt palkitsemisvalio-
kunnan tehtävät valiokunnan työjärjes-
tyksessä Hallinnointikoodin suosituksen 
17 mukaisesti. Palkitsemisvaliokunnan 
tehtävänä on siten mm. valmistella yhtiön 
palkitsemispolitiikka ja -raportti. Lisäksi 
valiokunta valmistelee hallitukselle hyväk-

syttyjen periaatteiden pohjalta esityksen 
toimitusjohtajan sekä muiden johtoryh-
män jäsenten palkoista ja muista eduis-
ta. Valiokunnan tehtäviin kuuluu lisäksi 
toimitusjohtajan ja yhtiön johtoryhmään 
kuuluvien henkilöiden nimitysasioiden ja 
rekrytointiprosessien valmistelu ja seu-
raajasuunnittelu sekä muun henkilöstön 
palkitsemisen ja organisaation kehittämi-
sen suunnittelu. 

Palkitsemisvaliokunnan jäsenet olivat 
Eeva-Liisa Virkkunen (pj. ja jäsen 2.4.2025 
alkaen), Hannu Linna (pj. ja jäsen 2.4.2025 
saakka), Jero Ahola ja Anne Jalkala. Palkit-
semisvaliokunta kokoontui vuoden 2025 
aikana neljä (4) kertaa. Toimitusjohtaja 
sekä henkilöstö-, viestintä- ja turvallisuus-
asioista vastaava johtaja ovat osallistu-
neet valiokunnan kokouksiin. Kokouksissa 
käsiteltiin henkilöstön sekä johtoryhmän 
ja toimitusjohtajan palkitsemisjärjestel-
miä sekä johdon seuraajasuunnittelua ja 
sijaisjärjestelyitä. 
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Toimitusjohtaja on osakeyhtiölain mu-
kainen toimielin. Toimitusjohtaja hoitaa 
yhtiön juoksevan hallinnon hallituksen 
antamien ohjeiden mukaisesti. Osakeyh-
tiölain mukaan toimitusjohtaja vastaa 
siitä, että yhtiön kirjanpito on lain mu-
kainen ja varainhoito luotettavalla tavalla 
järjestetty. Lisäksi toimitusjohtaja vastaa 
yhtiön operatiivisesta toiminnasta joh-
toryhmän avustamana, hallituksen pää-
tösten toimeenpanosta ja toimii tytär
yhtiöiden hallituksen puheenjohtajana. 
Toimitusjohtaja ei ole yhtiön hallituksen 
jäsen.

Fingridin toimitusjohtajana on vuodes-
ta 2024 alkaen toiminut KTL, MH Asta 
Sihvonen-Punkka (nainen, synt. 1962).

Toimitusjohtaja ja 
hänen sijaisensa

Toimitusjohtajan sijainen vastaa toi-
mitusjohtajan tehtävistä hoitaessaan 
varatoimitusjohtajan tehtävää. Toimi-
tusjohtajan sijaisena, varatoimitusjohta-
jana on vuodesta 2024 alkaen toiminut 
diplomi-insinööri, MBA Timo Kiiveri 
(mies, synt. 1967). Hän toimii lisäksi  
Fingridin omaisuuden hallinta -toiminnon 
johtajana.

Toimitusjohtaja tai hänen sijaisensa ei 
omista Fingridin osakkeita eikä heillä ole 
osakeperusteisia oikeuksia Fingridissä 
tai Fingridin kanssa samaan konserniin 
kuuluvissa yhtiöissä.

Toimitusjohtaja ja hänen sijaisensa
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Fingridillä on keskeinen vastuu sähkön 
siirrosta Suomen kantaverkossa ja siten 
koko yhteiskunnan toimintakyvystä. Fin-
grid noudattaa toiminnassaan soveltuvaa 
lainsäädäntöä, kansainvälisiä sopimuksia 
sekä yhtiön hallituksen hyväksymiä pe-
riaatteita ja toimitusjohtajan hyväksymiä 
ja johtoryhmässä käsiteltyjä politiikkoja. 
Fingridin Toimintaperiaatteet on julkaistu 
yhtiön internetsivuilla.

Fingridin johdon ensisijainen tehtä-
vä on huolehtia yhtiön tehokkaasta 
perustehtävien hoitamisesta. Yhtiön 
toiminta perustuu asiakkaiden ja yh-
teiskunnan tarpeiden tyydyttämiseen 
yhtiöjärjestyksen, osakassopimusten, 
sähköverkkoluvan ja sähkömarkkinalain 
sekä muun soveltuvan kansallisen ja 
EU-lainsäädännön velvoitteet huomioon 
ottaen. 

Yhtiön toimintaa on johdettu matriisissa 
neljän näkökulman kautta, jotka ovat: 
asiakkaat ja yhteiskunta, talous, sisäiset 
prosessit (siirtokapasiteetin varmis-
taminen, käyttövarmuuden hallinta ja 
sähkömarkkinoiden edistäminen) sekä 
henkilöstö ja osaaminen. Kuluneen vuo-

Yhtiön johtaminen  
den aikana johtamismallia on kehitetty 
siirtymällä sisäisestä näkökulmapaino-
tuksesta enemmän palvelu- ja asiakas-
keskeiseen suuntaan.

Toiminnallinen organisaatio on järjes-
tetty toiminnoiksi. Toimintojen johtajat 
muodostavat yhtiön johtoryhmän. Halli-
tus hyväksyy yhtiön perusorganisaation 
toimintotasolla.

Merkittävät erityistehtävät eriytetään 
ja organisoidaan tarvittaessa erilliseen 
yhtiöön. Tällaisia tehtäviä ovat esimer-
kiksi sähkömarkkinoiden erityispalvelut, 
kuten tehoreservijärjestelmän hallinnoi-
minen ja sähkön alkuperätakuujärjestel-
mästä huolehtiminen, jotka toteutetaan 
emoyhtiö Fingridin täysin omistamassa 
tytäryhtiössä Finextra Oy:ssä. Emoyh-
tiö Fingridin täysin omistama tytäryhtiö 
Fingrid Datahub Oy vastaa puolestaan 
sähkömarkkinoiden keskitetyn tiedon-
vaihtopalvelun ja siihen liittyvien muiden 
palveluiden tarjoamisesta sähkömark-
kinaosapuolille sekä sähkömarkkinoi-
den tarvitseman rekisteröidyn tiedon 
hallinnoimisesta ja näiden toimintojen 
kehittämisestä.

Yhtiön johtaminen  
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Johtoryhmä
Johtoryhmä avustaa Fingridin toimitusjohtajaa 
ja sen tehtävänä on

•	 strategian valmistelu, viestintä ja toimeenpa-
no, joilla varmistetaan tehokas ja tuloksellinen 
toiminta sekä strategian seuranta,

•	 budjetin laadinta,

•	 talousohjaus ja riskienhallinta,

•	 resurssien suunnittelu, hankinta ja ohjaus,

•	 ulkoinen viestintä ja sidosryhmätoiminta,

•	 asioiden valmistelu hallitukselle ja

•	 johtoryhmätyön kehittäminen.

Kukin johtoryhmän jäsen vastaa oman vas-
tuualueensa organisaation päivittäisistä lii-
ketoiminnoista sekä operatiivisten päätösten 
toteuttamisesta. 

Yhtiön johtoryhmään kuuluivat vuonna 2025 
toimitusjohtaja Asta Sihvonen-Punkan lisäksi:

•	 Timo Kiiveri, DI, MBA, HHJ, (s. 1967, mies), 
varatoimitusjohtaja ja johtaja, verkko-omai-
suuden hallinta,

•	 Jussi Jyrinsalo, TkL, (s. 1964, mies), johtaja, 
asiakkaat ja kantaverkkosuunnittelu,

•	 Antti Keskinen, DI, (s. 1984, mies), johtaja, 
sähkömarkkinat,

•	 Marina Louhija, OTK, eMBA, (s. 1968, nainen), 
johtaja, laki- ja vastuullisuusasiat,

•	 Jukka Metsälä, DI, MBA, (s. 1979, mies),  
johtaja, talous ja rahoitus, (31.7.2025 saakka),

•	 Tiina Miettinen, VTM, KTM, HHJ, (s. 1963, 
nainen), johtaja, yhteiskunta, ihmiset ja  
turvallisuus,

•	 Jussi Pohjanpalo, KTM, (s. 1975, mies),  
johtaja, talous ja rahoitus, (1.8.2025 alkaen),

•	 Tuomas Rauhala, TkT, (s. 1979, mies), johtaja, 
sähköjärjestelmän käyttö, 

•	 Kari Suominen, DI, MBA, HHJ, (s. 1964, mies), 
johtaja, ICT,

•	 Markku Pöysti, markkinointimerkonomi, (s. 
1972, mies), henkilöstön hallintoedustaja, 
(1.10.2025 alkaen)

Yhtiön johtoryhmään kuuluvat henkilöt eivät 
omista Fingridin osakkeita, eikä heillä ole osa-
keperusteisia oikeuksia Fingridissä tai Fingridin 
kanssa samaan konserniin kuuluvissa yhtiöissä. 

Yhtiön johtoryhmä kokoontui vuoden 2025  
aikana 27 kertaa. 

Yhtiön johtaminen  

Johtoryhmä 2025.  
Vasemmalta Kari Suominen, Timo Kiiveri, Asta Sihvonen-Punkka, Tuomas Rauhala, Jussi Pohjanpalo, Markku Pöysti, 
Tiina Miettinen, Jussi Jyrinsalo, Antti Keskinen ja Marina Louhija.
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Neuvottelukunta

Fingridin hallitus nimeää 10–14 hengen 
neuvottelukunnan, joka toimii yhdyssi-
teenä yhtiön ja sen asiakkaiden välillä. 
Neuvottelukunta on neuvoa-antava 
elin, joka antaa asiakasnäkökulmasta 
näkemyksiä yhtiön toimintaympäristön 
kehittymiseen, liiketoimintaan ja asiak
kaille tarjottaviin palveluihin liittyen. 
Neuvottelukunta edustaa laajasti säh-
kön tuottajia, siirtäjiä, myyjiä ja käyttäjiä 
sekä muita sähkömarkkinatoimijoita. 

Neuvottelukunnasta on määrätty  
Fingridin yhtiöjärjestyksessä. Yhtiön 
hallitus vahvistaa vuosittain neuvotte-
lukunnan työskentelyä koskevan ohje-
säännön. Neuvottelukunnan jäsenten 
toimikausi on kolme vuotta. Toimitusjoh-
taja ja yhtiön asiakkaista ja kantaverk-
kosuunnittelusta vastaava johtaja osal-
listuvat neuvottelukunnan kokouksiin.

Neuvottelukunta  
Neuvottelukunnan kokoonpano on ku-
vattu ja kokousten esitysmateriaali, 
asialistat sekä pöytäkirjat julkaistaan 
Fingridin internetsivuilla.

Neuvottelukunta kokoontui vuoden 
aikana neljä kertaa. Kokouksissaan 
neuvottelukunta käsitteli muun muas-
sa kantaverkon liittämiskykyä ja siihen 
vaikuttavia tekijöitä, energiamurroksen 
vaikutuksia sähköjärjestelmään, kan-
taverkkopalvelun maksurakennetta, 
tekoälyn hyödyntämistä energia-alalla 
sekä asiakkaiden tarpeita ja odotuksia 
Fingridin strategiaan (yhteiskokous mui-
den asiakastoimikuntien kanssa). Lisäksi 
jokaisessa kokouksessa kuultiin esitys 
Fingridin ajankohtaisista asioista. 

Neuvottelukunta 2025.  
Vasemmalta Kimmo Kivikko (Lammaisten Energia Oy), Jussi Jyrinsalo (Fingrid Oyj), Erik Trast (CPC Finland Oy), Jerri Loikka-
nen (Neoen Suomi Oy), Minna Laasonen (Fingrid Oyj), Olli Sirkka (Helen Oy), Jyrki Tammivuori (Caruna Oy), Jouni Haikarainen 
(Lahti Energia Oy), Asta Sihvonen-Punkka (Fingrid Oyj), Maija Henell (S-Voima Oy, Gigawatti Oy), Arto Sutinen (Oulu Energia 
Oy), Herkko Plit (P2X Solutions Oy) ja Sami Kervinen (PKS Sähkönsiirto Oy).

1717171717

https://www.fingrid.fi/globalassets/dokumentit/fi/vuosikertomus/2025/fingrid_oyj_palkitsemisraportti_2025.pdf
https://www.fingrid.fi/globalassets/dokumentit/fi/vuosikertomus/2025/fingrid_oyj_selvitys_hallinto_ja_ohjausjarjestelmasta_2025.pdf
https://www.fingrid.fi/globalassets/dokumentit/fi/vuosikertomus/2025/fingrid_oyj_hallituksen_toimintakertomus_2025.pdf
https://www.fingrid.fi/globalassets/dokumentit/fi/vuosikertomus/2025/fingrid_oyj_hallituksen_toimintakertomus_2025.pdf


Sisäisen valvonnan ja 
riskienhallinnan toimintaperiaatteet
Fingridissä sisäinen valvonta on kiinteä 
osa yritystoimintaa ja käsittää kaikki ne 
toimintatavat ja menetelmät, joiden ta-
voitteena on varmistaa yhtiön

•	 strategian mukainen, tehokas ja  
tuloksellinen toiminta,

•	 taloudellisen ja johtamisinformaation 
luotettavuus ja eheys,

•	 omaisuuden turvaaminen,

•	 soveltuvien lakien, määräyksien, 
sääntelyn, sopimusten ja yhtiön 
omien hallinto- ja toimintaohjeiden 
laatu ja noudattaminen sekä

•	 korkeatasoinen, kokonaisvaltainen 
riskienhallinta ja toiminnan jatkuvuus.

Fingrid toteuttaa vuosikellon mukaisesti 
kokonaisvaltaista riskienhallintaa, joka 
perustuu yhtiön hallituksen hyväksymiin 
sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan pe-
riaatteisiin. Kokonaisvaltaisessa riskien 
johtamisessa yhdistyy toisiaan tukevalla 

Sisäinen valvonta ja riskienhallinta  
tavalla yhtiön tulevaisuuskuvan riskit ja 
mahdollisuudet, ennakoiva riskienhal-
linta sekä varautuminen jatkuvuuden-
hallinnan uhkakuviin ja pitkäkestoisiin 
kriisitilanteisiin.  

Riskienhallintaa suunnitellaan kokonais-
valtaisesti yli toimintorajojen, ja sen ta-
voitteena on kattavasti tunnistaa ja ar
vioida yhtiön toimintaan liittyviä riskejä 
ja mahdollisuuksia. Tunnistetuille riskeille 
määritellään hallintatoimenpiteitä sekä 
kontrolleja ja riskien tilannetta seurataan. 
Yhtenäisen arviointikriteeristön avul-
la varmistetaan hallintatoimenpiteiden 
kohdistaminen yhtiön kannalta merkityk-
sellisiin asioihin. Kestävyysriskit, ilmasto 
ja ihmisoikeudet mukaan lukien, käsitel-
lään osana Fingridin kokonaisvaltaista 
riskienhallintaa.

Jatkuvuudenhallinta ja varautuminen ovat 
keskeinen osa Fingridin riskienhallintaa. 
Tavoitteena on vahvistaa organisaation 
kykyä reagoida riskeihin ja turvata toi-
minnan jatkuvuus kaikissa tilanteissa. 

Sisäinen valvonta ja riskienhallinta

Lisää informaatiota sisäisestä valvonnasta 
ja kokonaisvaltaisesta riskienhallinnasta 
sekä merkittävimmistä riskeistä ja epävar-
muustekijöistä löytyy yhtiön internetsivuil-
ta ja hallituksen toimintakertomuksesta.

Sisäisen valvonnan ja riskien-
hallinnan järjestäminen ja 
vastuunjako

Hallitus
Yhtiön hallitus on vastuussa sisäisen 
valvonnan ja riskienhallinnan järjestämi-
sestä ja hyväksyy sisäisen valvonnan ja 
riskienhallinnan periaatteet joka toinen 
vuosi tai tarvittaessa useammin. Hallitus 
arvioi yhtiön riskinottotason ja varmistaa, 
että osana strategiaa ja toimintasuun-
nitelmaa keskeiset riskit on tunnistettu 
ja niihin liittyvät hallintatoimenpiteet on 
asianmukaisesti määritelty. Lisäksi hallitus 
valvoo näiden toimenpiteiden toteutu-
mista. Hallitus päättää yhtiön sisäisen 
tarkastuksen toimintamallista. Hallituk-
selle toimitetaan säännöllisesti sisäisen 
tarkastuksen ja tilintarkastuksen raportit 
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sekä vuosikellon mukaiset katsaukset 
merkittävimmistä riskeistä, niiden hallin-
nasta ja toteutumisesta.  

Linjajohto ja muu organisaatio
Toimitusjohtaja vastaa johtoryhmän 
avustamana yhtiön hallinnon, päätösme-
nettelyjen, valvonnan ja riskienhallinnan 
toimeenpanosta ja ohjeistuksesta sekä 
yhtiötason merkittävimpien riskien ar-
vioinnista sekä niihin liittyvästä riskien
hallinnasta. Osana tätä kokonaisuutta 
toimitusjohtaja vastaa yritysvastuun joh-
tamisen järjestämisestä ja integroimisesta 
osaksi liiketoimintaa.

Toimintojen johtajat vastaavat vastuualuei-
densa hallinnon, päätösmenettelyjen, 
kontrollien ja riskienhallinnan käytännön 
toteuttamisesta ja poikkeamarapor-
toinnista sekä tarkemman ohjeistuksen 
riittävyydestä.  Jatkuvuudenhallinnan ja 
varautumisen uhkakuville nimetyt johtajat 
vastaavat suunnitelmien ja ohjeistuksen 
laadinnasta ja ylläpidosta sekä riittävän 
koulutuksen ja harjoittelun järjestämisestä.

Talous- ja rahoitusjohtaja vastaa sisäisen 
valvonnan ja riskienhallinnan yhtenäisen 
toimintatavan edellyttämien yhtiötason 

menettelytapojen, kontrollien ja seuran-
nan järjestämisestä ja kehittämisestä. 
Laki- ja vastuullisuusasioista vastaava 
johtaja vastaa yhtiötasolla merkittävim-
pien sopimusten ja sisäisen ohjeistuksen 
laillisuudesta ja säädösten mukaisuudesta 
yhtiön intressit huomioiden sekä tässä 
tarvittavista menettelytavoista. Jokainen 
fingridiläinen on velvollinen tunnistamaan 
ja raportoimaan havaitsemansa riskit ja 
hallintapuutteet sekä toteuttamaan sovi-
tut riskienhallinnan toimenpiteet. 

Taloudelliseen raportointiin 
liittyvän sisäisen valvonnan ja 
riskienhallinnan järjestäminen
Talousraportointiprosessiin liittyvät si-
säisen valvonnan järjestelmät ovat osa 
Fingridin sisäisen valvonnan suurempaa 
kokonaisuutta. 

Talousraportointiprosessin 
kontrolliympäristö
Konserni käsittää emoyhtiö Fingrid Oyj:n 
lisäksi sataprosenttisesti omistetut tytär
yhtiöt Finextra Oy:n ja Fingrid Datahub 
Oy:n. Lisäksi Fingrid Oyj:llä on osak-
kuusyritykset eSett Oy (omistus 25 %) 
sekä Nordic RCC A/S (omistus 25 %). 
Konsernilla ei ole yhteisyrityksiä.

Yhtiön taloushallinto vastaa keskitetysti 
konsernin talousraportoinnista sekä ta-
lousraportoinnin sisäisestä valvonnasta 
ja kokonaisvaltaisesta riskienhallinnasta. 
Yhtiössä raportoidaan taloudellisesta ke-
hityksestä kuukausitasolla johtoryhmälle 
ja budjettivastuullisille sekä toimintojen 
ja yksiköiden esimiehille. Raportointiin 
sisältyy tietoa kunkin oman vastuualueen 
tuotoista, kustannuksista ja investoinneis-
ta. Ulkoisen laskennan raporttien lisäksi 
raportointi sisältää laajasti liiketoimintatie-
toa sisältävää raportointia, jota tuotetaan 
sisäisen laskennan ja talousohjausjärjes-
telmän avulla.

Tilinpäätösstandardien tulkinta ja so-
veltaminen on keskitetty konsernin ta-
loushallintoon, joka seuraa laskentastan-
dardeja (IFRS, FAS), ylläpitää tilikarttaa, 
laatii tilinpäätöksen sisäisen ohjeistuksen 
ja vastaa taloudellisen raportoinnin pro-
sessista. Prosessi on dokumentoitu ja se 
määrittelee, miten ja missä aikataulussa 
ja järjestyksessä kuukausittainen talous-
raportti laaditaan.

Fingrid laatii konsernitilinpäätöksen ja 
puolivuosikatsauksen kansainvälisten 
EU:n hyväksymien IFRS-raportointistan-

dardien ja arvopaperimarkkinalain mu-
kaisesti. Toimintakertomus ja konserniin 
kuuluvien suomalaisten yhtiöiden tilin-
päätös laaditaan Suomen kirjanpitolain 
sekä kirjanpitolautakunnan ohjeiden ja 
lausuntojen mukaisesti.

Seuraavassa yksityiskohtaisemmin se-
lostettavat talousraportointiprosesseihin 
liittyvät sisäisen valvonnan ja riskienhal-
linnan järjestelmät ja menettelytavat on 
suunniteltu sen varmistamiseksi, että 
yhtiön talousraportointi olisi luotettavaa 
ja oikea-aikaista ja että julkistettavat 
taloudelliset raportit antaisivat olennai-
sesti oikeat ja riittävät tiedot Fingridin 
taloudesta.

Talousraportointiprosessin roolit ja 
vastuut
Fingridin hallitus on ensi sijassa vastuus-
sa taloudelliseen raportointiin liittyvästä 
sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan 
toimintaperiaatteiden määrittelemisestä 
ja huolehtii siitä, että näitä periaatteita 
noudatetaan yhtiössä. Hallitus käsitte-
lee ja hyväksyy puolivuosikatsauksen, 
toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen. 
Tarkastusvaliokunta avustaa hallitusta 
tässä tehtävässä seuraamalla yhtiön si-

säisen valvonnan, sisäisen tarkastuksen 
ja riskienhallintajärjestelmien tehokkuutta. 

Konsernin taloustoiminto vastaa talou-
dellisen raportointiprosessin kehittämi-
sestä mm. seuraamalla talousraportoin-
tiin liittyvien kontrollien kehitystarpeita, 
valvomalla em. kontrollien riittävyyttä ja 
tehokkuutta sekä huolehtimalla ulkoisen 
raportoinnin oikeellisuudesta, ajantasai-
suudesta ja raportointiin liittyvien sään-
nösten noudattamisesta.

Yhtiön tilintarkastaja sekä sisäinen tar-
kastaja tekevät hallituksen hyväksymän 
suunnitelman mukaisesti tarkastuksia 
taloudelliseen raportointiin liittyen.

Talousraportointiprosessin 
riskienhallinta, kontrollitoimen-
piteet sekä seuranta
Riskienhallintaan liittyviä kontrolleja ase-
tetaan koko konsernin laajuudelle, kaikille 
konsernin tasoille ja yksiköille. Esimerkkejä 
kontrolleista ovat mm. sisäiset ohjeistuk-
set, hyväksymismenettelyt ja -valtuudet, 
ristiintarkistukset sisäiseen laskentaan, 
täsmäytykset, varmistukset, operatiivi-
sen tehokkuuden arviointi, omaisuuden 
turvaaminen ja tehtävien eriyttäminen. 

Sisäinen valvonta ja riskienhallinta
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Konsernin taloushallinto on vastuussa 
taloudelliseen raportointiprosessiin liit-
tyvistä vastaavista kontrollirakenteista.

Budjetointiprosessin valvonnan perus-
tana on budjetointiohje, jonka määrittä-
misestä ja keskitetystä ylläpitämisestä 
ja noudattamisen seurannasta vastaa 
konsernin taloushallinto. Periaatteita 
sovelletaan yhdenmukaisesti koko kon-
sernissa, ja käytössä on yhdenmukainen 
raportointijärjestelmä.

Toimintojen tehokkuuden, tarkoituksen-
mukaisuuden ja taloudellisen raportoinnin 
oikeellisuuden varmistamisessa keskeinen 
ohjaus- ja valvontaprosessi on kuukausit-
tainen johdon talousraportointi ja sen yh-
teydessä tehtävät analyysit. Analyyseissa 
verrataan toteutuneen liiketoiminnan 
tulosta tuotto- ja kulukomponenteittain 
budjettiin ja edelliseen vuoteen sekä bud-
jettia neljännesvuosittain ylläpidettävään 
ennusteeseen. Kassavirran ja investoin
tien seuranta on osa tätä prosessia.

Kuukausiraportoinnin oikeellisuuden 
varmistamisessa hyödynnetään yhtiön 
talousohjausjärjestelmää, jonka avulla 
yhtiön controllerit ja yksiköiden päälliköt 
pystyvät valvomaan oleellisia virheitä ja 

poikkeamia. Taloudellisen raportoinnin 
oikeellisuus varmistetaan myös huoleh-
timalla hyvästä tietoturvasta ja tiedon-
hallinnasta. Vaarallisia työyhdistelmiä 
vältetään mahdollisuuksien mukaan. Käyt-
töoikeuksia tarkastellaan säännöllisesti 
ja ne määräytyvät sen mukaan, missä 
asemassa henkilö on organisaatiossa. 
Talousohjausjärjestelmän ja kirjanpito-
järjestelmän tietokantojen varmistukset 
tehdään säännöllisesti. Yhtiöllä on tieto-
turvapäällikkö, joka vastaa tietoverkkojen 
ja tietoturvan hallinnasta ja kehittämi-
sestä sekä henkilöstön ohjeistamisesta 
tietoturva-asioissa.

Talousraportointiprosessien kontrolleja 
kehitetään osana yhtiön sisäistä valvon-
taa. Henkilöstöä koulutetaan valvomaan 
yhtiön taloudellisen raportointiprosessin 
tuottaman informaation oikeellisuut-
ta liittyen kustannuspaikkaseurantaan, 
tiliöintiin, laskujen ja tositteiden hyväk-
symismenettelyihin sekä budjetointiin ja 
toteumaseurantaan.

Yhtiön tilintarkastaja sekä sisäinen tar-
kastus tekevät säännöllisesti tarkastuksia 
taloudellisen raportointiprosessin kont-
rollien toimivuuteen sekä tiedon oikeelli-
suuteen liittyen. 

Sisäinen valvonta ja riskienhallinta
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Tilintarkastus
Yhtiön tilintarkastajana toimii yhtiöko-
kouksen valitsema Keskuskauppakamarin 
hyväksymä tilintarkastusyhteisö. Yhtiön 
tilintarkastaja tarkastaa kunkin tilikauden 
kirjanpidon, tilinpäätöksen ja hallinnon 
sekä antaa niistä tilintarkastuslaissa tai 
muualla lainsäädännössä edellytetyt 
raportit yhtiökokoukselle. Tilintarkasta-
ja raportoi työstään, havainnoistaan ja 
suosituksistaan hallitukselle ja voi lisäksi 
hallituksen tai toimivan johdon toimeksi-
annosta suorittaa muita varmennusluon-
teisia tehtäviä.

Vuoden 2025 varsinainen yhtiökokous 
valitsi yhtiön tilintarkastajaksi tilintar-

Tilintarkastus ja sisäinen tarkastus  
kastusyhteisö KPMG Oy Ab:n. Yhtiön 
päävastuullisena tilintarkastajana toimii 
KHT Heidi Hyry. Yhtiökokous päätti, että 
tilintarkastajalle maksetaan palkkio ja 
korvataan kulut yhtiön hyväksymän koh-
tuullisen laskun mukaan. 

Sisäinen tarkastus
Yhtiön sisäisen tarkastuksen toimintamal-
lista päättää hallitus. Sisäinen tarkastus 
toimii tarkastusvaliokunnan käsittelemien 
ja hallituksen hyväksymien suunnitelmien 
pohjalta. Tarkastustulokset raportoidaan 
tarkastuskohteelle, toimitusjohtajalle, 
tarkastusvaliokunnalle ja hallitukselle. 
Yhtiössä toimii hallituksen päätöksellä 
Keskuskauppakamarin hyväksymälle 

Tilintarkastus ja sisäinen tarkastus

tilintarkastusyhteisölle ulkoistettu sisäi-
nen tarkastus. Hallinnollisesti sisäinen 
tarkastus toimii yhtiön toimitusjohtajan 
alaisuudessa. Sisäinen tarkastus tarjoaa 
järjestelmällisen lähestymistavan yhtiön 
riskienhallinta-, valvonta-, johtamis- ja 
hallintoprosessien tehokkuuden arviointiin 
ja kehittämiseen ja varmentaa riippumat-
tomana osapuolena niiden riittävyyden ja 
toimivuuden. Sisäisellä tarkastuksella on 
valtuudet toteuttaa selvityksiä ja saada 
pääsy kaikkeen tarkastuksen kannalta 
olennaiseen informaatioon. Yhtiön sisäi-
nen tarkastus tekee yhtiön eri prosessei-
hin liittyviä riskiperusteisia auditointeja. 

Vuonna 2025 yhtiön sisäisenä tarkasta-
jana toimi Deloitte Oy, joka teki yhteensä 
neljä (4) tarkastusta. Tarkastukset kos-
kivat i) eettistä ilmoituskanavaa ja muita 
palautekanavia, ii) markkinavalvontaa, iii) 
NIS2-direktiivin vaatimustenmukaisuutta 
sekä iv) hankintaprosessia. Deloitte Oy:lle  
edellä esitetyistä tarkastustehtävistä 
maksetut palkkiot vuonna 2025 olivat 
yhteensä 125 562,80 euroa. 

Tilintarkastajan palkkiot, 1000 € 2025 2024

Tilintarkastuspalkkiot 96 119

Muut palkkiot 158 176

YHTEENSÄ 254 295
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Konsernin lähipiiriin kuuluvat emoyhtiö 
Fingrid Oyj, tytäryhtiöt Finextra Oy ja 
Fingrid Datahub Oy sekä näiden lisäksi 
osakkuusyritykset eSett Oy ja Nordic 
RCC A/S, yhtiön tilinpäätöksessä mainitut 
omistajayhteisöt sekä ylin johto lähipii-
reineen. Ylin johto koostuu hallituksesta, 
toimitusjohtajasta ja johtoryhmästä. Muina 
lähipiirin tapahtumina on käsitelty Suomen 
valtion yli 50-prosenttisesti omistavien 
yhteisöjen kanssa tehdyt liiketoimet. 
Yhtiön lähipiiriliiketoimet on selostettu 
tilinpäätöksen liitetiedoissa.
	

Lähipiiriliiketoimet  
Lähipiiriliiketoimia koskevassa päätök-
senteossa yhtiö huolehtii mahdollisten 
eturistiriitojen huomioon ottamisesta, eikä 
mahdollinen lähipiiriin kuuluva tai lähipiiriin 
kuuluvan edustaja osallistu päätöksen-
tekoon lähipiiriliiketoimesta. Liiketoimet 
lähipiirin kanssa tapahtuvat käyvin mark-
kinahinnoin. Yhtiö pitää luetteloa sen lä-
hipiiriin kuuluvista osapuolista.

Yhtiössä noudatetaan hallituksen hyväk-
symiä lähipiiriperiaatteita.

Lähipiiriliiketoimet
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Fingrid noudattaa markkinoiden väärin-
käyttöasetusta, Nasdaq Helsinki Oy:n 
sisäpiiriohjetta, Central Bank of Irelandin 
(CBI), Ison-Britannian Financial Conduct 
Authorityn (FCA) ja Finanssivalvonnan 
ohjeiden kulloinkin voimassa olevia sään-
nöksiä sisäpiiritiedon hallinnoinnista ja 
käsittelystä. Lisäksi Fingridillä on yhtiön  
hallituksen hyväksymä sisäpiiriohje, jos-
sa kuvataan merkittävimmät yhtiössä 
sovellettavat sisäpiiriasioita koskevat 
periaatteet. Yhtiön sisäpiirivastaavana 
toimii yhtiön laki- ja vastuullisuusasioista 
vastaava johtaja Marina Louhija.

Yhtiön pysyvään sisäpiiriin kuuluvat  
Fingridin hallituksen jäsenet, toimitusjoh-
taja, johtoryhmän jäsenet sekä ne henki-
löt, joilla katsotaan tehtäviensä perusteel-
la olevan säännöllisesti pääsy Fingridiä 
koskevaan sisäpiiritietoon. Hankekohtaisia 
sisäpiiriluetteloita perustetaan tarvittaes-
sa. Tällöin luetteloon merkitään hanketta 
valmistelevat, sisäpiiritietoa hankkeesta 

Sisäpiirihallinnon keskeiset 
menettelytavat  

saavat henkilöt. Lisäksi yhtiö soveltaa ns. 
laajennettua suljettua ikkunaa henkilöihin, 
jotka osallistuvat tehtävissään puolivuo-
sikatsauksen ja/tai tilinpäätöksen valmis-
teluun, mukaan lukien mahdolliset ulko-
puoliset neuvonantajat ja asiantuntijat.

Fingridin sisäpiirisääntelyyn liittyvät luet-
telot eivät ole julkisia. Pääsy luetteloihin 
on rajattu sisäpiirivastaavaan ja häntä 
tehtävässään avustaviin henkilöihin.

Yhtiön sisäpiiriohjeen mukaan pysyvät 
tai hankekohtaiset sisäpiiriläiset sekä 
laajennetun suljetun ikkunan piirissä ole-
vat henkilöt eivät saa toteuttaa omaan 
lukuunsa tai kolmannen osapuolen lu-
kuun Fingridin rahoitusvälineisiin liittyviä 
liiketoimia kolmenkymmenen (30) päivän 
pituisen suljetun ajanjakson aikana en-
nen Fingridin tilinpäätöstiedotteen sekä 
yhtiön säännöllisesti antaman puolivuosi-
katsaustiedotteen ja johdon katsauksien 
julkaisemista.

Sisäpiirihallinnon keskeiset menettelytavat
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Fingrid välittää.
Varmasti.
Tarkempaa tietoa Fingridistä sekä eri toimintojen  
yhteyshenkilöt löydät yhtiön verkkosivuilta  
osoitteesta www.fingrid.fi

Fingrid Oyj
Läkkisepäntie 21, 00620 Helsinki
PL 530, 00101 Helsinki
Puhelin 030 395 5000

Palaute ja lisätiedot: viestinta@fingrid.fi

http://www.fingrid.fi
mailto:viestinta%40fingrid.fi?subject=
https://www.facebook.com/fingridfi/?locale=fi_FI
https://www.linkedin.com/company/fingrid-oyj/
https://www.youtube.com/user/fingridoyj
https://www.instagram.com/fingridoyj/?hl=fi
https://x.com/fingrid_oyj
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